
 
 

 
 

МІСЬКА  РАДА 
ПІДВОЛОЧИСЬКОГО РАЙОНУ  ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 
ТРИДЦЯТЬ ШОСТА СЕСІЯ 

ДРУГЕ ПЛЕНАРНЕ ЗАСІДАННЯ  
РІШЕННЯ 

 
Від 21 грудня 2017  року                                                                     № 971 

 
Про затвердження Програми «Розвиток молоді» 
Скалатської ОТГ на 2018р 

 
З метою формування єдиного виховного простору, виховання у 

підростаючого покоління почуття патріотизму, відданості справі зміцнення 
державності, активної громадянської позиції,  на виконання Концепції 
національно-патріотичного виховання дітей і молоді,  Указу Президента 
України №580/2015 від 13.10.2015 «Про Стратегію національно-
патріотичного виховання дітей та молоді на 2016 — 2020 роки», керуючись 
ст. 35 Закону України  «Про освіту», ст.ст. 26, 59 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні» Скалатська міська рада –  

                                               
                                                 ВИРІШИЛА: 

 
1. Затвердити Програму «Розвиток молоді» Скалатської ОТГ на 2018р (додаток 

1). 
2. Встановити, що дія цієї Програми поширюється на територію Скалатської 

ОТГ. 
3. Виконавчому комітету ради забезпечити виконання Програми в межах 

затвердженого кошторису на 2018 рік. 
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань соціального захисту, охорони здоров’я, освіти, культури, молоді і 
спорту, та комісію міської ради з питань планування, фінансів, бюджету та 
соціально-економічного розвитку.  
 

 
Міський голова                                                               П.В.  Савончак 


